

**Speciallæge K.A. Lorentzen ApS**

**Humlevej 19, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

---

**CVR-nr. 16 77 85 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2024.

---

**Kai Axel Lorentzen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Speciallæge K.A. Lorentzen ApS Humlevej 19 8240 Risskov
	CVR-nr.: 16 77 85 83
	Stiftet: 2. februar 1993
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kai Axel Lorentzen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive speciallægevirksomhed samt at drive formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.601 mod -46.817 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.714.969 mod 1.259.912 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.601</b>	<b>-46.817</b>
1 Personaleomkostninger	-1.072	-61.639
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-47.673</b>	<b>-108.456</b>
Andre finansielle indtægter	4.873.856	1.796.679
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.043	-72.053
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.763.140</b>	<b>1.616.170</b>
3 Skat af årets resultat	-1.048.171	-356.258
<b>Årets resultat</b>	<b>3.714.969</b>	<b>1.259.912</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	896.003	600.000
Overføres til overført resultat	2.818.966	659.912
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.714.969</b>	<b>1.259.912</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	92.841	0
Tilgodehavender i alt	<u>92.841</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.075.463	8.503.292
Værdipapirer i alt	<u>12.075.463</u>	<u>8.503.292</u>
Likvide beholdninger	<u>31.281</u>	<u>63.516</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.199.585</u></b>	<b><u>8.566.808</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.199.585</u></b>	<b><u>8.566.808</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	10.050.801	7.231.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret	896.003	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.146.804</u></b>	<b><u>8.031.835</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	968.936	330.347
Anden gæld	83.845	204.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.052.781</u>	<u>534.973</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.052.781</u></b>	<b><u>534.973</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.199.585</u></b>	<b><u>8.566.808</u></b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	6.571.923	450.000	7.221.923
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	659.912	600.000	1.259.912
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	7.231.835	600.000	8.031.835
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.818.966	896.003	3.714.969
	<b>200.000</b>	<b>10.050.801</b>	<b>896.003</b>	<b>11.146.804</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	0	59.944	
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.072</u>	<u>1.695</u>	
	<u>1.072</u>	<u>61.639</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>63.043</u>	<u>72.053</u>	
	<u>63.043</u>	<u>72.053</u>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	1.047.948	355.146	
Regulering af tidligere års skat	223	-316	
Andre skatter	<u>0</u>	<u>1.428</u>	
	<u>1.048.171</u>	<u>356.258</u>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2024
Kategori			
Direktion	13,75	0	92.841
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>			<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo			<u>12.075.463</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>4.305.878</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
<b>7. Eventualposter</b>			
Selskabet har ingen eventualposter.			
